MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

437687

117903

Policia Metropolitana de Villavicencio
Victor Orlando Rojas Marin
La Previsora S.A.

SOAT Il

Modificacion de Orden de Compra - liquidacién

2025-02-05 08:32:59

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
109937 VIGENCIA FUTURA 23- VF-032222 VF 032222
24
111417 SOAT 2023/2024 CDP-14523 CDP 14523
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 s0a03--120 1.0 Unidad 46376449.00 VF-032222 46376449.00
MOTOS 100 a
200c.c.
2 s0a03--130 1.0 Unidad 352876768.00 CDP-14523 352876768.00

MOTOS Mas de
200c.c.




10

11

12

13

s0al3--212
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Hasta 1500c.c.
Mas de 10

s50a03--221
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a 2500c.c.
0 a9 anos

s0a03--222
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a 2500c.c.
Mas de 10

s0a03--231
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Mas de 2500c.c.
0 a9 anos

s0a03--232
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Mas de 2500c.c.
Mas de 10

s0a03--310
CARGA O
MIXTO Hasta 5
toneladas

s0a03--320
CARGA O
MIXTO 5a 15
toneladas

s0a03--330
CARGA O
MIXTO Mas de
15 toneladas

s0a03--420
OFICIALES
ESPECIALES
1500 a 2500c.c.

s50a03--430
OFICIALES
ESPECIALES
Mas de 2500 c.c.

s0al3--511
AUTOS
FAMILIARES
Hasta 1500c.c. 0
a 9 afios

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

4849064.00

114034580.00

16844973.00

32341705.00

18924784.00

26090856.00

24404235.00

1759950.00

10726266.00

28997146.00

'5185215.00

VF-032222

CDP-14523

VF-032222

VF-032222

CDP-14523

CDP-14523

VF-032222

VF-032222

CDP-14523

VF-032222

VF-032222

4849064.00

114034580.00

16844973.00

32341705.00

18924784.00

26090856.00

24404235.00

1759950.00

10726266.00

28997146.00

5185215.00




14 s0a03--512 1.0 Unidad 1186678.00 VF-032222 1186678.00
AUTOS
FAMILIARES
‘Hasta 1500c.c.
Mas de 10

15 s0a03--521 1.0 Unidad 6723092.00 CDP-14523 6723092.00
AUTOS
FAMILIARES
1500 a 2500c.c.
0 a9 anos

16 s0a03--522 1.0 Unidad 2939476.00 VF-032222 2939476.00
AUTOS
FAMILIARES
1500 a 2500c.c.
Mas de 10

17 s0a03--532 1.0 Unidad 818344.00 VF-032222 818344.00
AUTOS
FAMILIARES
Mas de 2500c.c.
Mas de 10

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracién

Con la suscripcion de la presente Acta las partes contratantes, reciprocamente declaran estar a Paz y Salvo por todo concepte, con
ocasion del cumplimiento total de las obligaciones asumidas por la ejecucion de la citada orden de compra, (sin perjuicio de la
obligacion del contratista de salir al saneamiento o responder en los términos de las condiciones y términos establecidos en la
presente orden de compra y de conformidad con lo djspugsto en el punto anterior, las partes acuerdan liberar el valor de CUATRO
MOVECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($ 4.917.967,00)

L

Firma de proveedor
Nombre: Rafael Armando Rodriguez Mendéz
Documento: 80.421.019

ocume.nto: W I




