

MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	437687
Número de orden de compra a modificar:	117903

Entidad compradora:	Policia Metropolitana de Villavicencio
Nombre del solicitante:	Victor Orlando Rojas Marin
Proveedor:	La Previsora S.A.
Mecanismo de agregación de demanda:	SOAT III

Tipo de Solicitud:	Modificación de Orden de Compra - liquidación
Fecha:	2025-02-05 08:32:59

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
109937	VIGENCIA FUTURA 23-24	VF-032222	VF	032222
111417	SOAT 2023/2024	CDP-14523	CDP	14523

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	soa03--120 MOTOS 100 a 200c.c.	1.0	Unidad	46376449.00	VF-032222	46376449.00
2	soa03--130 MOTOS Más de 200c.c.	1.0	Unidad	352876768.00	CDP-14523	352876768.00

3	soa03--212 CAMPEROS Y CAMIONETAS Hasta 1500c.c. Más de 10	1.0	Unidad	4849064.00	VF-032222	4849064.00
4	soa03--221 CAMPEROS Y CAMIONETAS 1500 a 2500c.c. 0 a 9 años	1.0	Unidad	114034580.00	CDP-14523	114034580.00
5	soa03--222 CAMPEROS Y CAMIONETAS 1500 a 2500c.c. Más de 10	1.0	Unidad	16844973.00	VF-032222	16844973.00
6	soa03--231 CAMPEROS Y CAMIONETAS Más de 2500c.c. 0 a 9 años	1.0	Unidad	32341705.00	VF-032222	32341705.00
7	soa03--232 CAMPEROS Y CAMIONETAS Más de 2500c.c. Más de 10	1.0	Unidad	18924784.00	CDP-14523	18924784.00
8	soa03--310 CARGA O MIXTO Hasta 5 toneladas	1.0	Unidad	26090856.00	CDP-14523	26090856.00
9	soa03--320 CARGA O MIXTO 5 a 15 toneladas	1.0	Unidad	24404235.00	VF-032222	24404235.00
10	soa03--330 CARGA O MIXTO Más de 15 toneladas	1.0	Unidad	1759950.00	VF-032222	1759950.00
11	soa03--420 OFICIALES ESPECIALES 1500 a 2500c.c.	1.0	Unidad	10726266.00	CDP-14523	10726266.00
12	soa03--430 OFICIALES ESPECIALES Más de 2500 c.c.	1.0	Unidad	28997146.00	VF-032222	28997146.00
13	soa03--511 AUTOS FAMILIARES Hasta 1500c.c. 0 a 9 años	1.0	Unidad	5185215.00	VF-032222	5185215.00

14	soa03-512 AUTOS FAMILIARES Hasta 1500c.c. Más de 10	1.0	Unidad	1186678.00	VF-032222	1186678.00
15	soa03-521 AUTOS FAMILIARES 1500 a 2500c.c. 0 a 9 años	1.0	Unidad	6723092.00	CDP-14523	6723092.00
16	soa03-522 AUTOS FAMILIARES 1500 a 2500c.c. Más de 10	1.0	Unidad	2939476.00	VF-032222	2939476.00
17	soa03-532 AUTOS FAMILIARES Más de 2500c.c. Más de 10	1.0	Unidad	818344.00	VF-032222	818344.00

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
------	----	----------	----------	--------	--------	--------	-------

Detalle o justificación de la aclaración

Con la suscripción de la presente Acta las partes contratantes, recíprocamente declaran estar a Paz y Salvo por todo concepto, con ocasión del cumplimiento total de las obligaciones asumidas por la ejecución de la citada orden de compra, (sin perjuicio de la obligación del contratista de salir al saneamiento o responder en los términos de las condiciones y términos establecidos en la presente orden de compra y de conformidad con lo dispuesto en el punto anterior, las partes acuerdan liberar el valor de CUATRO MILLONES NOVECIENTOS DIECISIETE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS M/CTE (\$ 4.917.967,00)



Firma ordenador del gasto

Nombre: *Rafael M*

Documento: *298997172*



Firma de proveedor

Nombre: Rafael Armando Rodriguez Mendez

Documento: 80.421.019